令 和 ３ 年 ９ 月 １ ３ 日
チ ー ム 代 表 者  各 位
                                            旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会
                                               会 長  太  田  英  司

Ｆ リ ー グ 2021/2022 Ｄｉｖｉｓｉｏｎ１ チ ケ ッ ト 販 売 の お 知 ら せ

  いくぶん暑さも和らぎ、しのぎよい日が多くなってまいりました。皆様にはますますご健勝の
こととお喜び申し上げます。また、日頃より旭川地区サッカー協会事業に対しましてご理解と
ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
  さて、表記の件につきまして、昨年度に引き続きＦリーグ（フットサルの全国リーグ）が旭
川の地で開催される運びとなりました。ホームチームのエスポラーダ北海道には旭川に縁のある木
村 優太選手をはじめ、道産子選手が多く在籍しております。当日はぜひ、会場の道北アークス大
雪アリーナに足をお運びいただいて選手の応援およびＦリーグを盛り上げて頂けければと思
います。旭川地区サッカー協会としましても、多くの皆様方の応援を願っております。
 つきましては、チケット販売を下記の要領で行いますので、ご購入・ご協力をよろしくお願い
いたします。各チームの皆様におかれましては何かと出費の重なる時期ではありますが、何卒
よろしくお願いたします。
 この試合は試合運営管理規定に加えて、コロナウイルス感染症対策ガイドラインに基づき実施して運営
します。ご来場にあたっては、エスポラーダ北海道ＨＰに記載している「観戦マナー」を順守していた
だきますようお願いします。なお、新型コロナウイルスの感染状況や政府発信の方針、自治体の判断に
より、入場制限や運営方法等が急きょ変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。

記

Ｆ リ ー グ 2021/2022 Ｄｉｖｉｓｉｏｎ１ エ ス ポ ラ ー ダ 北 海 道 ホ ー ム ゲ ー ム チ ケ ッ ト 販 売

 １ ． 日  時  令 和 ３ 年１０月１７日（日）  第９節 ボルクバレット北九州 戦
                        ※ キ ッ ク オ フ  １ ５ :３ ０ ～
                                       ※  開  場  １ ３ :３ ０ ～

 ２ ． 会  場  道 北 ア ー ク ス 大 雪 ア リ ー ナ
         住 所    旭 川 市 神 楽 4 条 7 丁 目 1 番 52 号
               電 話   0166-61-9952

 ３ ． 販 売 価 格  Ａ 自 由 席  大 人    １ 枚        １ ､２ ０ ０ 円
             小 中   １ 枚          ５ ０ ０ 円
             送 料   とりまとめ１件につき  ４ ０ ０ 円 (大人５枚以上申込で無料)
             ※一般前売り価格（Ａ席自由）は大人１枚１､７００円、小人１枚９００円です。

『 ロ ー ソ ン チ ケ ッ ト (ローソン・ミニストップ店頭端末および電話/インターネット販売、店頭受取)』、『チ ケ ッ ト
ぴ あ  (インターネット販売、セブン－イレブン・ファミリーマートにて受取)』 に て ご 購 入 で き ま す 。
詳 し く は 、 エ ス ポ ラ ー ダ 北 海 道 オ フ ィ シ ャ ル サ イ ト に て ご 確 認 下 さ い 。

             ※一般前当日価格（Ａ席自由）は大人１枚２､５００円、小中１枚１､２００円です。
当 日 券 の 販 売 は 、 試 合 会 場 で の み 開 場 時 間 の 30 分 前 と な り ま す 。

       ※ 65 才以上の方、また障がいをお持ちの方は、当日券売り場にて、大人５００円、小中無料で購入
できます。身分証明書、障がい者手帳の提示が必要（障がい者の方の付添者は、1 名無料）
ただし、車いすでのご来場の場合のみ、エスポラーダ北海道事務局へ事前連絡が必要です。

       ※ 場内座席について、コロナ感染症対策ガイドラインに基づき一席空けての座席となりますことご協力
ご理解ください。

 ４ ． 販 売 方 法   ① 販 売 案 内 ・ 申 込 書 が 届 き ま す 。

② 必 要 事 項 を ご 記 入 の 上 、 申 込 先 に E メ ー ル に て 申 込 書 を 送 付 し 、
振 込 先 に 代 金 を 送 金 し ま す 。 協会事務所：afa-office@wind.ocn.ne.jp
 申込み手順は申込書に詳しく書いてありますので必ずご確認をお願いいたします。

③ 申込書・入金確認およびチケットの発送準備ができた時点で、チームへ発送します。

④チケット代を振り込む際に郵 送 料 お よ び 事 務 手 数 料 と し て と り ま と め
１ 件 に つ き ４ ０ ０ 円 を 追 加 し て く だ さ い 。た だ し 、１ 回 の 申 込 時 に
大人５枚以上の場合は、送料は無料とします(複数回の申込の合算には対応できません) 。
※コロナ感染症対策のため、郵送のみの対応となります。ご了承ください。

⑤ １ ０ 月 ５ 日 （ 火 ） １ 2 時 締 め 切 り と し ま す 。

 ５ ． そ の 他  ○ 申込み頂ける方は、選手・保護者だけでなく、ご近所、お知り合い、職場、

学 校 の 仲 間 等 、 た く さ ん お 誘 い 頂 い て 申 し 込 ん で 頂 い て 構 い ま せ ん 。
      ○ チ ケ ッ ト は １ ０ 月 ５ 日 （ 火 ） ま で に は 準 備 が で き て い る 予 定 で す 。

  こ の 件 に つ い て の お 問 い 合 わ せ は 、
   旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会 事 務 局 → 事  務  所 （ afa-office@wind.ocn.ne.jp）
                 對 馬 紀 一 （ ０ ９ ０ － ２ ０ ７ ０ － ６ ５ ３ ３ ） ま で

エスポラーダ北海道は、ご来場いただくファン・サポーターのみなさまに、
楽しくそして快適にご観戦いただけるよう努めてまいります。みなさまの、
下記の観戦マナー遵守のご協力をお願いいたします。
コロナ感染症対策 観戦ルール
コロナ感染症対策 観戦ルール(エスポラーダ北海道ＨＰ参照)

1．無理な来場は勇気をもって見合わせる
・体調がよくない場合（例：発熱、咳、喉の痛みだるさ、味覚嗅覚の異常などの
症状がある場合）
・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合
・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、
地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合

2．入場時に体温を測定し、37.5℃以上の方は入場不可

3．社会的距離(最低 1m/推奨 2m)を確保 スタジアム内の移動やトイレ利用等は分散利用

4．マスクの着用 熱中症対策でマスクを外す場合は屋外で人と十分な距離
（少なくとも 2m以上）の確保 咳エチケットに十分配慮
（試合会場でのマスクの配布なし）

5．手洗い、手指消毒をこまめに実施

6．観戦時は座席からの不要な移動は控える
（間隔を開けずに隣に座る、スタンド前方へ移動して選手に声をかける等は
ご遠慮いただく）

■スタジアムの入場について
・入場時に体温を測定
・手荷物検査は、お客様ご自身に荷物を開けていただきスタッフへ指示
・券面チェック時に紙チケットにて入場される際は、ご自身でチケットをもぎっていただく
■試合後の退場について
・「密な状態をできるだけ回避するために、分散退場にご協力いただく」
・移動される際も、社会的距離を確保していただくようご協力いただく
■応援スタイルについて
①容認される行為
・横断幕掲出
・拍手・手拍子
・タオルマフラー・ゲートフラッグを掲げる
②禁止される行為
・声を出す行為
・メガホン・トランペット・太鼓等、道具・楽器を使用する応援
・人と接触する応援（ハイタッチ・肩組み）
・「密」を作る応援
・ビッグフラッグ掲出（お客様がいない席に掲出する場合は容認される）
・大旗を含む、フラッグを振る行為
・タオルマフラーを振る、回す

※観戦の際お座りいただきます座席につきましてはお手数ですが
Google フォームにて入力ください。